
gültig ab 03.02.2020

Anmeldung für alle Haltestellen unter der Telefonnummer 08751/709888 mindestens eine Stunde vor der fahrplanmäßigen Abfahrt!

1 1
Wolnzach, Dr.-Hans-Eisenmann-Straße 05:42 06:15 06:25 06:49 07:29 08:29 09:07 09:48 10:49 11:41 12:19 14:57 15:07 16:19 17:48 18:07 18:48 19:44

Wolnzach Markt, Bahnhof 05:43 06:16 06:26 06:50 07:30 08:30 09:08 09:49 10:50 11:42 12:20 14:58 15:08 16:20 17:49 18:08 18:49 19:45

Wolnzach, Ziegelstraße, Hotel Hallertau 05:45 06:18 06:28 06:52 07:32 08:32 09:10 09:51 10:52 11:44 12:22 15:00 15:10 16:22 17:51 18:10 18:51 19:47

Wolnzach, Kapuzinerstraße, Schule 05:46 06:20 06:29 06:54 07:34 08:34 09:12 09:53 10:54 11:46 12:24 15:02 15:12 16:24 17:53 18:12 18:53 19:49

Wolnzach, Klosterstr. (Hopfenmuseum) 05:47 06:21 06:30 06:55 07:35 08:35 09:13 09:54 10:55 11:47 12:25 15:03 15:13 16:25 17:54 18:13 18:54 19:50

Wolnzach, Elsenheimestraße 50 05:50 06:23 06:33 06:58 07:37 08:37 09:16 09:56 10:57 11:50 12:27 15:05 15:16 16:27 17:56 18:16 18:56 19:52

Gosseltshausen, Abzwg. Kirche 05:51 06:26 06:34 07:01 07:40 08:40 09:19 09:59 11:00 11:53 12:30 15:08 15:19 16:30 17:59 18:19 18:59 19:55

Abzwg. Starzhausen 05:53 06:27 06:36 07:03 07:41 08:41 09:21 10:00 11:01 11:55 12:31 15:09 15:21 16:31 18:00 18:21 19:00 19:56

Burgstall, Gumpenbergstraße 05:55 06:28 06:38 07:04 07:42 08:42 09:22 10:02 11:02 11:56 12:32 15:10 15:22 16:32 18:01 18:22 19:01 19:57

Rohrbach (Ilm), Bahnhof 06:01 06:31 06:44 07:14 07:45 08:45 09:32 10:05 11:05 12:06 12:35 15:13 15:32 16:35 18:04 18:32 19:04 20:00

Abfahrt Zug nach Ingolstadt 06:01 06:35 07:01 07:39 08:08 09:07 09:38 10:09 11:09 12:09 12:40 15:37 16:09 16:40 18:09 18:39 19:09 20:06

Abfahrt Zug nach München 06:11 06:47 06:47 07:24 07:50 08:51 09:51 10:19 11:19 12:18 12:51 15:19 15:53 16:51 18:22 18:54 19:18 20:22

1
Ankunft Zug aus Ingolstadt 06:46 07:23 08:01 08:46 09:50 10:18 10:50 12:17 12:50 15:18 15:52 16:50 17:50 18:21 18:53 19:18 20:21

Ankunft Zug aus München 06:35 07:00 08:07 09:06 09:38 10:08 11:08 12:12 12:40 15:37 15:37 16:40 17:49 18:08 18:39 19:08 20:05

Rohrbach (Ilm), Bahnhof 06:50 07:26 08:10 09:10 09:54 10:25 11:13 12:26 12:55 15:42 15:54 16:57 17:50 18:32 19:04 19:23 20:27

Burgstall, Gumpenbergstraße 06:53 07:36 08:13 09:13 10:04 10:28 11:16 12:36 12:58 15:45 16:04 17:00 18:00 18:35 19:14 19:26 20:30

Abzwg. Starzhausen 06:54 07:37 08:14 09:14 10:05 10:29 11:17 12:37 12:59 15:46 16:05 17:01 18:01 18:36 19:15 19:27 20:31

Gosseltshausen, Abzwg. Kirche 06:55 07:39 08:15 09:15 10:07 10:30 11:18 12:39 13:00 15:47 16:07 17:02 18:03 18:37 19:17 19:28 20:32

Wolnzach, Elsenheimerstraße 50 06:58 07:42 08:18 09:18 10:10 10:33 11:21 12:42 13:03 15:50 16:10 17:05 18:06 18:40 19:20 19:31 20:35

Wolnzach, Klosterstr. (Hopfenmuseum) 07:00 07:45 08:20 09:20 10:13 10:35 11:23 12:45 13:05 15:52 16:13 17:07 18:09 18:42 19:23 19:33 20:37

Wolnzach, Kapuzinerstraße, Schule 07:01 07:46 08:21 09:21 10:14 10:36 11:24 12:46 13:06 15:53 16:14 17:08 18:10 18:43 19:24 19:34 20:38

Wolnzach, Ziegelstraße, Hotel Hallertau 07:03 07:48 08:23 09:23 10:16 10:38 11:26 12:48 13:08 15:55 16:16 17:10 18:12 18:45 19:26 19:36 20:40

Wolnzach, Wendenstraße, Buswartehaus 07:05 07:50 08:25 09:25 10:18 10:40 11:28 12:50 13:10 15:57 16:18 17:12 18:14 18:47 19:28 19:38 20:42

Wolnzach, Dr.-Hans-Eisenmann-Straße 07:06 07:51 08:26 09:26 10:19 10:41 11:29 12:51 13:11 15:58 16:19 17:13 18:15 18:48 19:29 19:39 20:43

NUR AN WERKTAGEN, NICHT AM 24.12. UND 31.12.!
1 = NUR WÄHREND DER SCHULFERIEN!

Eine Einzelfahrkarte Erwachsene kostet in der Tarifstufe 1 2,40 €, in der Tarifstufe 2 3,10 €. Grundsätzlich kommt der VGI-Tarif zur Anwendung. Einzelheiten entnehmen Sie
bitte den VGI-Tarifblatt und VGI-Tarifzonenplan.

Montag bis Freitag

Montag bis Freitag

Rufbus Rohrbach (Ilm) - Wolnzach - Rohrbach (Ilm)


